様式第１号（第5条関係）
　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]丸亀市長　宛

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
（代表者名）

丸亀市離島住民航路運賃低廉化補助金交付申請書

　丸亀市離島住民航路運賃低廉化補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
１　交付を受けようとする期間

年　　月　　日～　　年　　月　　日

２　交付を受けようとする補助金の額

　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（1） 　丸亀市離島住民航路運賃低廉化補助金月額計算書（様式第2号）
（2） 　その他市長が必要と認める書類